Ró
wnocześnie z wprowadzeniem w wykonanie powy
żej wzmiankowanych taryf specjalnych przestana
obowiązywać taryfy specjalne związku południowo-
zachodnio-rosyjsko-warszawskiego z dnia 10 (22)
lipca 1884 r., z wydanemi do tych taryf dodatkami,
oraz taryfy specjalne z dnia 10 (22) sierpnia 1»85 r.
z wydanemi do nich dodatkami na przewóz niektó
rych towarów w komunikacji bezpośredniej pomię
dzy stacjami drogi iwangrodzko-dąbrowskięj i sta
cjami dróg południowo-zachodnich przez Iwangiód-
Kowel.